MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.°1 3112022ff

Alexandre Branco Gaudêncio, Presidente da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com competências de

legadas a 19 de outubro de 2021 torna público que por motivo de Empreitada de Execução do Sistema Inter

ceptor de Águas Residuais da Cidade da Ribeira Grande, é necessário proceder às seguintes alterações de

trânsito no(s) dia(s), hora(s) e arruamentos indicados:

28 julho a 04 agosto de

2022

ArruamentosDia(s)!Hora(s)

> Circulaçâo Condicionada a 2OKm/h na E.R. 1_la troço

compreendido entre a Rotunda da Saúde e o Morro de Baixo

(entrada Praia de Santa Barbara)

> Transito Proibido na E.R. 1~1a troço compreendido entre

Morro de Baixo (entrada Praia de Santa Barbara) e a Rua de

Nossa senhora de Fátima

Alternativa: Canada da Meca E.R. 3_la

A Câmara Municipal da Ribeira Grande, solicita aos condutores a melhor compreensão pelos incómodos causa

dos e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 28 de julho de 2022,

da Câmara

Alexandre Branco Gaudencio

li a Câmara Munic pai daR beira Grande Largo Conselheiro Hintze Ribeiro 9600-509 Ribeira Grande-Açores NPC 512013241
4_44,/ wi~wcrn-iibeiraqrandept geialcmig~.’rm-iibeiiagiandept T:29647íJ 730F:296470739 Número Verde: 800 203 432

Página 11 IMP178 01 18.03.2021